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Hansel Oy on julkishallinnon yhteishankintayksikkö ja sen palvelujen 
ytimen muodostavat yhteishankinnat. Hanselilla on yhteensä tarjolla yli 
sata puitejärjestelyä ja dynaamista hankintajärjestelmää, joista asiakkaat 
voivat hankkia monipuolisesti tuotteita ja palveluja. Niitä on mukana 
tarjoamassa yli 800 sopimustoimittajaa. Yhteishankintojen lisäksi 
valikoimaan kuuluvat hankintojen asiantuntijapalvelut: kilpailuttaminen ja 
kehittäminen.  
 
Hanselin tavoitteena on säästää yhteiskunnan varoja lisäämällä 
tuottavuutta koko julkishallinnon hankintatoimeen. Toiminta perustuu 
Hansel-lakiin, jossa määritellään yhtiön tehtävät ja asiakkaat. Hansel on 
voittoa tavoittelematon osakeyhtiö, josta valtio omistaa 65 prosenttia ja 
Kuntaliitto 35 prosenttia. Toiminta rahoitetaan sopimustoimittajilta 
perittävällä palvelumaksulla, joka perustuu asiakkaiden yhteishankintojen 
kautta tekemiin hankintoihin. Palvelumaksu on keskimäärin hieman alle 
prosentti hankinnan arvosta.  
 
Hanselin asiakkaita voivat olla kunnat ja kuntayhtymät, valtion virastot ja 
laitokset, valtion liikelaitokset, valtion talousarvion ulkopuoliset rahastot, 
eduskunta sekä sen alaisuudessa ja valvonnassa ja yhteydessä toimivat 
yksiköt, evankelis-luterilainen kirkko, ortodoksinen kirkko sekä näiden 
seurakunnat, hyvinvointialueet sekä yliopistot ja korkeakoulut (mukaan 
lukien ammattikorkeakoulut).  
 
Yhteishankinta sisältää yleisimmin päiväkodeissa, kouluissa ja mm. 
palvelutaloissa käytettävät koulu-, kuvataide-, käsityö- ja 
askartelutarvikkeet sekä niiden tilaamiseen ja toimittamiseen liittyvät 
palvelut.  
 
• Koulutarvikkeet: vihot, kynät, kumit, liimat, sakset, teroittimet, viivaimet,  
kopiopaperit, kansiot, nitojat, kirjamuovit jne.   
• Askartelutarvikkeet: askartelupaperit ja -kartongit, askartelumateriaalit, 
savet, askartelumassat, helmet jne.  
• Kuvataidetarvikkeet: siveltimet, maalit ja maalaustarvikkeet, piirustus- 
ja  maalauspaperit, värikynät, liidut jne.  
• Käsityötarvikkeet: kankaat, langat, ompelutarvikkeet, ompelusakset jne  

  
Hankinnan kohteeseen eivät sisälly muuan muassa kalusteet, lelut, pelit, 
urheiluvälineet, ohjelmointi- ja robotiikkatuotteet eivätkä 
luonnontieteiden opetustarvikkeet.  

  
Tämä uusi puitejärjestely on jatkoa 1.1.2024 päättyvälle Koulu- ja 
askartelutarvikkeet 2022–2024 (2026) -puitejärjestelylle, jossa Vihdin 
kunta on ollut mukana.  
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Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 

 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Vihdin kunta antaa sitoumuksen liittyä 

Hansel Oy:n valmistelemaan puitejärjestelyyn koulu- ja 
askartelutarvikkeisiin liittyen.    
  
Lisäksi sivistyslautakunta valtuuttaa opetuspäällikön tekemään ja allekir-
joittamaan Vihdin kunnan puolesta sähköisen liittymisilmoituksen (sitou-
muksen) edellä mainittuun järjestelyyn Hansel Oy:n portaalissa.  
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Valmistelijat


